
 
Änderungen im Verbundfahrplan 2025/26 gegenüber dem aktuellen Fahrplan 2024 
 

 

 

Linie Tagtyp Änderungen Nacht-S-Bahnen 

SN6 Nächte 
Fr/Sa und 
Sa/So 

ab Dezember 2024: Die Züge der SN6 Winterthur ab 1:05 Uhr und 2:05 Uhr 
verkehren neu erst ab Zürich HB ab 1:32 Uhr und 2:32 Uhr bis Würenlos an 
2:00 Uhr und 3:00 Uhr. Ersatz von Winterthur bis Zürich HB durch die Züge 
der SN11. 

Minutenanpassungen auf dem Abschnitt Zürich HB – Würenlos. 

 Fahrplan siehe nächste Seite   



SN6 Winterthur - Zürich - Würenlos
Fahrplan: 2025-26
Minutenanpassungen vorbehalten

13760 13762 13764 13766 13763 13765 13767 13769
SN6 SN6 SN6 SN6 SN6 SN6 SN6 SN6

Winterthur ab 3.05 Würenlos ab 1.05 2.05 3.05 4.05
Effretikon ab 3.12 Otelfingen ab 1.08 2.08 3.08 4.08
Dietlikon ab 3.16 Buchs-Dällikon ab 1.12 2.12 3.12 4.12

Stettbach ab 3.20 Regensdorf-Watt ab 1.15 2.15 3.15 4.15
Stadelhofen an 3.25 Zürich Affoltern ab 1.18 2.18 3.18 4.18

Zürich Museum an 3.28 Zürich Seebach ab 1.21 2.21 3.21 4.21
Zürich Museum ab 0.32 1.32 2.32 3.32 Zürich Oerlikon ab 1.26 2.26 3.26 4.26

Zürich Hardbrücke ab 0.34 1.34 2.34 3.34 Zürich Hardbrücke ab 1.30 2.30 3.30 4.30
Zürich Oerlikon ab 0.40 1.40 2.40 3.40 Zürich Museum an 1.33 2.33 3.33 4.33
Zürich Seebach ab 0.42 1.42 2.42 3.42 Zürich Museum ab 1.35 2.35 3.35
Zürich Affoltern ab 0.45 1.45 2.45 3.45 Stadelhofen ab 1.38 2.38 3.38

Regensdorf-Watt ab 0.50 1.50 2.50 3.50 Stettbach ab 1.42 2.42 3.42
Buchs-Dällikon ab 0.53 1.53 2.53 3.53 Dietlikon ab 1.46 2.46 3.46

Otelfingen ab 0.57 1.57 2.57 3.57 Effretikon an 1.51 2.51 3.51
Würenlos ab 1.00 2.00 3.00 4.00 Winterthur an 1.58 2.58 3.58


	SN6.pdf
	Linie

	SN6



